

# تاسوعای خونین در چابهار

رهبر معظم انقلاب اسلامی: دشمنان نمی‌خواهند اتحاد مسلمانان و اقتدار دنیای اسلام را ببینند

می‌دهد، هراس دارند. در ادامه این پیام آمده است: اگر در کربلا امام حسین (ع) به شهادت می‌رسد، امروز نیز مادر و کودک ۲ ماهه‌اش وزن و مرد و کودک در خون خود می‌غلطند.

این پیام می‌افزاید: دشمنان نمی‌خواهند غنی‌سازی اورانیوم را در کشورمان ببینند و این مساله بین اسلام و دشمنان اسلام است.



## ■ دستگیری ۸ تروریست

ساعاتی بعد از جنایت تروریستی چابهار، شبکه خبری العربیه که به صورت ویژه‌ای اخبار مربوط به گروهک عبدالمالک ریگی معدوم را پوشش می‌دهد، اعلام کرد که گروهک تروریستی جندالله مسوولیت انفجار چابهار را به عهده گرفته است. به دنبال این جنایت، یک مقام آگاه در وزارت اطلاعات اعلام کرد: ۸ نفر از عوامل جنایت تروریستی تاسوعای چابهار، دستگیر شدند.

به گزارش مهر، این مقام آگاه در وزارت اطلاعات افزود:

پیکر پاک شهدای تاسوعای خونین چابهار دیروز با حضور نماینده مقام معظم رهبری، وزیر کشور، نمایندگان مجلس شورای اسلامی و مردم استان سیستان و بلوچستان تشییع شد.

در روز تاسوعا و زمانی که مردم چابهار همچون مردم سراسر کشور مشغول عزاداری بودند، عاملی انتحاری، با منفجر کردن جلیقه انفجاری خود در میان عزاداران، ۳۶ نفر از هموطنانمان را به شهادت رساند و بیش از ۸۰ نفر را مجروح کرد.

به گفته وزیر کشور، این اقدام تروریستی حدود ساعت ۱۰/۳۰ روز تاسوعا، توسط ۲ عامل تروریست که از مرز وارد شهرستان چابهار شده بودند، انجام شد. البته یکی از این دو نفر که هر دو، کاملاً مجهز و آموزش دیده بودند قبل از هر گونه اقدامی، شناسایی و به هلاکت رسید. سیاح، معاون امنیتی استاندار سیستان و بلوچستان در گفت‌وگو با واحد مرکزی خبر اعلام کرد ۸ نفر از شهدای جنایت تروریستی تاسوعای حسینی در چابهار، از هموطنان اهل سنت هستند.

به گزارش ایرنا، رهبر معظم انقلاب در پیامی به مناسبت این حادثه که آیت‌الله قمی، آن را دیروز در مراسم تشییع شهدا در چابهار قرائت کرد، تأکید کردند: مردم اهداف دشمن را خوانده‌اند و تشخیص داده‌اند که استکبار نمی‌خواهد امت اسلامی از عزت و اقتدار برخوردار باشد.

ایشان افزودند: دشمنان نمی‌خواهند اتحاد مسلمانان و اقتدار دنیای اسلام را ببینند و آنان از وحدت اسلامی و درسی که قیام عاشورا به ما

# تاسوعای خونین در چابهار

رئیس جمهور: با همدلی شیعه و سنی هیچ خللی به نظام وارد نمی‌شود



ادامه از صفحه اول

سربازان گنم امام زمان (ع) در اقدامی ویژه اطلاعاتی- عملیاتی سحرگاه روز پنجشنبه موفق شدند دفتر دیگر از عوامل تروریستی و مرتدگان این جنایت‌ها در شهر شانهای چابهار، نیکشهر و کنار ک و سیستان و بلوچستان شناسایی و دستگیر کنند.

وی ادامه داد: برادران اطلاعات به‌دست آمده، این گونه اقدامات با هادیت سرپوش‌های اطلاعاتی چابهار منطقه و با هدف هادیت نامنی و جلوگیری از جهش بزرگ افراطی متفقه جنوب شرق کشور و بندر چابهار صورت پذیرفت که با استعاضای خانواده متعال، توطئه‌ها با هوشتاری سربازان گنم امام زمان (ع) شناسایی و خنثی خواهد شد.

پیش از این هم یک مقام آگاه در وزارت اطلاعات گفته بود: یکمبارک که از یک کشور همسایه وارد مین‌ها شده بودند و در تور مأموران ویژه وزارت اطلاعات قرار داشتند. اقدامات کور جاگانه‌های قصد یکمبارگی در مناطق از جنوب و شرق کشور را در راسته یک تروریست در پی مأموران وزارت اطلاعات با هادیت رسید.

وزارت اطلاعات با هادیت رسید. موقوفه‌های تروریستی در چابهار خروج از کشور دستگیر ولی فرغم متناظره موفق شدند در میان جمعیت اقدام از کشور صورت عملی کند. تعدادی از عزاداران حسینی در راه شهر چابهار به هشتاد نفر اعلام شد.

موظف چندمدت‌ها، وزیر کشور هم پس از برگزاری جلسه شورای امنیتی ملی طی همین روزها شنیده در چابهار برگزار شد. در جمع خبرنگاران گفته: «تقریباً ۹۰ نفر کسانیکه مطمئن به تعداد داشتن در این صورت بودند، دستگیر شدند. وزیر کشور و این بار گفته گروهی تروریست که مسافرانه از طرف مرزهای شرقی در پاکستان در حال آموزش هستند، این اقدام تروریستی را انجام دادند.

وی به اقدام تروریستی در گرفتن تظاهرات خیابانی مدرن از چابهار و آموزش‌های لازم در این زمینه اشاره و وزیر کشور گفت: این گونه اقدامات تروریستی با هدف کج‌روی و استفادگی و عملت‌سزگ ایران و بی‌ترستی بر طرف احداث است. کسانیکه می‌تواند اختلافات سنی ایران هستن و شیعه و سنی‌ها صورت می‌گیرد و تروریست‌ها به‌خود خیال خود در وقت‌های مردم هستند؛ زیرا از اجتماع و وحدت و همدلی مردم عیسایی است.

**دلجویی نماینده مردم و وزیر کشور از مجروحان**  
آیت‌الله می‌نماید: همام معظم‌هری وزیر کشور دیروز پس از شرکت در مراسم تشییع شهدای حادثه تروریستی چابهار، از مجروحان این جنایت عیادت کردند. وزیر کشور پس از عیادت، مجروحان این حادثه در بیمارستان امام علی (ع) چابهار گفت: بررسی و بازرسی‌های انجام شده از تجهیزات به دست آمده از سوی این جنایت‌تروریستی، مشخص شد که دست‌سازان CIA و دیگر سازمان‌های نظامی در کار است.

**با همدلی هیچ خللی در چابهار ایجاد نمی‌شود**  
اقدام تروریستی با هادیت‌های شیعه گسترده داخلی و خارجی رومی بود. در همین زمینه رئیس‌جمهور کشورمان در پیامی به مردم و خانواده شهدای حادثه تروریستی چابهار اعلام کرد:

کرد: این قبیل حرکت‌ها کوچک‌ترین خدشه‌ای در روحیه و فرهنگ عاشورایی مردم و مسولان ایران پدید نخواهد آورد. در این پیام توسط وزیر کشور در مراسم تشییع دیگر شهدا در چابهار گزارش شد. آمین‌ها با سلامت و بهر حفظ انقلاب، خانواده‌های اندامر سیستان و بلوچستان ویژه مردم چابهار، همدلی: حادثه تروریستی چابهار و شهیدان مطولانه جمعی از مردم بیگناه برده از جنایت دشمنان انقلاب اسلامی برداشتن و این نشانه ضعف و درمادگی آنهاست. وی خطاب به عوامل فتنه خاطرنشان کرد: در ادله همدلی سنی و شیعه خللی به نظام وارد نمی‌شود.

رئیس‌جمهور همچنین از دستگاه‌های امنیتی اطلاعاتی و قضایی خواسته است، در کوفت‌رین زمان زمان اصولی این اقدام پدید تروریستی را دستگیر کنند و به‌اندازه‌های بازسانند.

**اختلاف افکنی، استراتژی صهیونیست‌هاست**  
رئیس‌مجلس شورای اسلامی هم با اشاره به جنایات تروریستی وزیر چابهار گفته: اختلاف‌افکنی میان شیعه و سنی استراتژی صهیونیست‌هاست و صهیونیست‌ها علی‌الرغبتی در جمع خبرنگاران ایران این جنایت‌های تروریستی صورت گرفته که کشور موضوع از ماهی نیست، ترمیم کرد: بر یکی کشورها تلاش دارند جنایت‌های باسی و نامیدی را برای ملت‌ها ایجاد کنند: غافل از این که در خصوص ایران چنین اقداماتی سب می‌شود تا مردم ساله فاع از کشور را چندی تر بداندند و بر سر آمان‌های خود پدیدار تر باشند.

پایبندی، بهترین پاسخ ملت ایران (و برای چنین حرکتی، پایبندی به راه‌های انقلاب اسلامی (ه) و سیاست‌های سیاسی حضرت امام (ره) و توجه به همدان‌ها در هر معطم انقلاب کرد.

**پیام آیت‌الله مکارم شیرازی**  
آیت‌الله مکارم شیرازی هم در پیامی اقدام تروریستی در چابهار به‌دست‌رسانند تعدادی از شیعیان و اهل سنت در آم‌محکم کرد.

به‌کارشناسی واحد مرکزی مردم در این پیام آمده است: بار دیگر کارگزارانی که به هیچ حکم اسلامی و هیچ قانون بشری انسانی و پایبند نیستند و با بی‌توجهی به صل‌الله از هیچ بشری سرع‌نارند، دست‌به‌جانب‌ها کج‌روی‌ها کردند و سعی از عزیزان عاشورایی را که در حال عزاداری برای سالیان شهدای بودند، از شیعه و سنی، به خاک و خون کشیدند و کسانیکه سنی‌ها شهادی گریبا از فرزند.

در پیام آیت‌الله مکارم شیرازی آمده است: عجیب است آنها می‌بینند این گونه جنایت‌ها به‌تأخیری از تشکر و عظمت عزای عیسی که نمی‌کنند، بلکه روز به روز بر سترگی و غشبتن آن می‌افزاید و شیوه‌ها را در راه خود مودم‌تر می‌کند، ولی به قدری سبک‌فروتنه که نمی‌فهمند.

**احتمال دیدای و هادیت‌ها در حادثه**  
نماینده مردم زاهدان نیز با اشاره به این حادثه تروریستی وزیر چابهار گفته: گذشته، متعالی از اقدامات در فرودهای معرفی کرد.

حسین ولی تهرانی در گفتگو با ایسنا اظهار کرد: در اساس اطلاعات ملی ۲ عامل تروریستی‌ها بوده و نشان‌ها را با این افتد که با کشتن کسب‌ان بهشت‌های بر این زمین می‌بوسد؛ به این اقدام و خشیانه و سنی‌ها زندگی.

**عزای عمومی در استان سیستان و بلوچستان**  
در پی حادثه تروریستی در تاسوعای حسینی، نماینده ولی قهیه در استان سیستان و بلوچستان و استاندار این استان با صدور بیانیه‌ای مشترک حادثه تروریستی وزیر تاسوعای چابهار را محکوم و مرشودین و در این استان عزای عمومی اعلام کرد. همچنین جامعه روحانیت اهل سنت چابهار در اعلامیه‌ای از عموم مردم سیستان و بلوچستان دعوت کردند تا امروز با برگزاری ایهامی، اقدام تروریستی تاسوعای خونین این شهرستان را محکوم کنند.

**جنایت تروریستی، وحدت را عمیق‌تر می‌کند**  
امام جمعه قم تهران هم با همدلی به‌یادمانندگان شهدای

حادثه تروریستی چابهار گفته: این گونه جنایت‌ها، وحدت را کشور ما عمیق‌تر می‌کند.

به گزارش واحد مرکزی خبر، حجت‌الاسلام والمسلمین صدیقی اشاره به این که تروریست‌ها خود هدف عمده انتعاب می‌کنند، گفته: هدف نخستین این تروریست‌ها ایجاد اختلاف و دامن زدن به مسائل فرقه‌ای است و هدف دیگر این است که با ایجاد مشکل در شهرهای مرزی کشورمان به نامی‌ها دامن بزنند. زیرا وقتی می‌بینند نظام، مختصراً مردم مناطق مرزی است، آنها نیز قیامی این نظام هستند. در این ایچاد نامی و تحقق اهداف خود مودم می‌انند.

**واکنش‌های خارجی به اقدام تروریستی چابهار**  
سازمان ملل و برخی کشورها هم با بیانیه‌هایی، حادثه تروریستی چابهار را محکوم کردند. سخنگوی بان کی‌مون، دبیر کل سازمان ملل در این ارتباط گفته: دل‌کل از این اقدام تروریستی ترغیب‌کننده که شرکت کنندگان مراسم روز قفس تاسوعای اهدف قرار داد، همه خورد و تگران شد.

به گزارش ایسنا، وی افزود: این موم همچنین همدردی مسامحه‌دهنده با خانواده‌های قربانیان، دولت و ملت جمهوری اسلامی ایران ابراز کرد.

نمایه گزارش خبرگزاری فرانسه باراک اوباما، رئیس‌جمهور و نامیدی را برای ملت‌ها ایجاد کنند: غافل از این که در خصوص ایران چنین اقداماتی سب می‌شود تا مردم ساله فاع از کشور را چندی تر بداندند و بر سر آمان‌های خود پدیدار تر باشند.

پایبندی، بهترین پاسخ ملت ایران (و برای چنین حرکتی، پایبندی به راه‌های انقلاب اسلامی (ه) و سیاست‌های سیاسی حضرت امام (ره) و توجه به همدان‌ها در هر معطم انقلاب کرد.